
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
STAROSTY BUSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia odbiorcy zgłoszeń zewnętrznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z § 1 ust. 1 oraz § 1 ust. 3-4 Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 
podejmowania działań następczych, wprowadzonej Uchwałą Nr 112/2024 Zarządu Powiatu w Busku-Zdroju 
z dnia 31 grudnia 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Na odbiorcę zgłoszeń odpowiedzialnego za przyjmowanie i obsługę zgłoszeń zewnętrznych dot. 
naruszeń prawa, wyznaczam Pana Andrzeja Lasaka - Urzędującego Członka Zarządu. 

2. Na zastępcę odbiorcy zgłoszeń, o którym mowa w ust. 1, wyznaczam Pana Krzysztofa Welenca - 
Sekretarza Powiatu. 

§ 2.  

Odbiorca zgłoszeń oraz jego zastępca, działają na podstawie pisemnego upoważnienia, zgodnie z którym 
zobowiązani są do zachowania tajemnicy w zakresie informacji i danych osobowych, które uzyskali w ramach 
przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń zewnętrznych, oraz podejmowania działań następczych, także po ustaniu 
stosunku pracy lub innego stosunku prawnego, w ramach którego wykonywali tę pracę. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Busku-Zdroju na 
okres min. 14 dni. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Buski 

 
 

mgr inż. Jerzy Kolarz 
 

Id: C34072BC-EF8F-4125-AD1E-60E6409F6140. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2025 STAROSTY BUSKIEGO z dnia 3 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-03T13:16:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




